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Pasgyra e Performancés Viti ushtrimor 2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Shenimi

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 7

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura t& tiera té shirytézimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
i Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme
ii Té tiera shpenzime

Shpenzime te personelit
Pagat

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Té ardhura té tjera

vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
(paragitur vecmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

vegcmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqgitur
~ Té ardhura nga investimet dhe huaté e liera pjesé e aktiveve afatgjata

. Interesa & arkétueshém dhe te ardhura té tiera té ngjashme (paragitur
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Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

? shpenzimef pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
it Shpenzime t& tiera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
i Shpenzimi aktual i taimit mbi fitimin
i Shpenzimi i tatim fitimif t& shtyré
i Plesa e tatim fitimit ¢ pieseémarreve
Shpenzime te pazbritshme fiskalisht
Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Shpenzime interesi dhe shpenzime (€ ngjashme (paraqgitur vegmas
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontroliuese

Pasqyrat financiare 2017

Sipas natyres

2017 2016
350,921,098 351,410,769
(833,926) (4,398,717)
1,805,938 2,740,526
13,584,691 10,031,980
(307,692,397) (301,890,414)
(287,174,173) (284,151,362)
(20,518,224) (17,739,052)
(15,760,631) (14,089,039)
(13.608,267) (12,082,597)
(2.154.364) (2.006,442)
(5,201,923) (5,232,923)
{191,263) (237,789)
(26,103,234) (22,023,052)
10,528,353 16,331,341
18,291,108 16,978,060
0
(6,895,222) (7,437,440)
(6,508,223)
(386,999) (7.437,440)
21,924,239 25,871,961
(3,624,163) (3,988,293)

(3.624,163)

(3.988,293)

(2,236,844) (716,659)
18,300,077 21,883,668
2017 2016
18,300,077 21,883,668
18,300,077 21,883,668
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